
第 3 回 大阪消化器がん勉強会のご案内 
 

謹啓 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、 第 3回 大阪消化器がん勉強会を開催する運びとなりましたのでご

案内申し上げます。 

化学療法の副作用で難渋している症例や効果を認めた症例などを参加施設よ

り提示をさせて頂き、 

全員でディスカッションをおこなっていく症例検討会です。 

フランクな会ですので、お気軽に参加をして頂ければと思います。 

ご多忙とは存じますが是非ともご参集賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

開催日時：7月 10 日（木） 18：00～19；00 

場所  ：まちだ胃腸病院 6 階 会議室 

 

お手数ですが、参加希望者は下記にお名前、人数を記入し事前に 

FAX お願いします 

また、症例提示を募集しております 

詳細はホームページを参照ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



まちだ胃腸病院  FAX:06-6646-0408 TEL:06-6649-1251  

TEL:06-6649-1251

